MUNI CÍPIO DE

PATO BRANCO
Secretaria de Esporte e Lazer

Oficio nº003/2020/SELPB Pato Branco, 11 de fevereiro de 2020.

Senhor Presidente,

Encaminhamos a(s) resposta(s) da(s) proposições relativa(s) ao ofício nº25/2020-DL:

Proposição nºB 1 /2020

Resposta: Gostaríamos, se passivei, que a data fosse alterada, tendo em vista estar marcado o
laudo da Polícia Militar no dia 19/02/2020 no Estádio Os Pioneiros, no perlodo da tarde.

Respeitosamente,

/t

/ J 1

• 1 l. J ' } \ .. "'' d
!

PAULO VICENTE STEFANI
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

A Sua Excelência o Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal
Pato Branco - Paraná

Câmara Municipal de Pato Branco

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
Fone: (46) 3220-6087 3220-6088

11111111111111111
PROTOCOLO GERAL 241/2020

Data: 13/02/2020 ·Horário; 11:20
Administrativo

E-mail : espor1e@palobranco.12LgovJ2[ /~porte l@pa1obranco.12Lgov.br